
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 165/2019, de 03/05/2019 

 

 

 

DESIGNA COMISSÃO DE 

APROVEITAMENTO DE CRÉDITOS DO 

PPGCAMB/CAV. 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Comissão de Aproveitamento de Créditos 

do Programa de Pós-Graduação em Ciências Ambientais do Centro de Ciências Agroveterinárias 

- CAV/UDESC, com vigência até 02/05/2020: 

 

 Profa. Indianara Fernanda Barcarolli 

 Profa. Cláudia Guimarães Camargo Campos 

 Profa. Jeane de Almeida do Rosário 

 Acad. Thiago Ramos Freitas 

 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral  

 

 


